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MOLSRUTEN VANDRINGSSEMESTER
Vandring med havsutsikt .

Upplev några av de vackraste och mycket varierade vandringslederna på Östjy lland på denna självguidade

vandringssemester. Du vandrar från plats till plats med bara en liten ryggsäck för dagen. Bagagetranspor t ingår. Du hittar

din väg med hjälp av detaljerade vägbeskrivningar, kar tor och GPX-filer för GPS eller smartphone app. Boendet längs rutten

är helt underbar t på sitt egna sätt .

    

8 dagar / 7 nät ter

på egen hand
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PROGRAM

Egen resa till Århus
DAG

1

Ankomst och incheckning på hotellet på ef termiddagen. Du också anlända tidigare och utforska Århus, "City of

Smiles".

 ca. 4 tim  15 km  80 m  80 m

Kustvandring från Århus till Rønde
DAG

2

Under din första vandringsdag följer du huvudsakligen Mols-rutten, som är en del av den europeiska långdistans

vandringsrutten E1, som går från Italien till Nordkap i Norge. Du bestämmer själv hur lång t du vill vandra den första

dagen ef tersom det är möjlig t att hoppa över en del av rutten och åka med

tåg eller buss till din star tpunkt . Vi rekommenderar allt från 15 till 31 km.

På vägen ut ur Århus passerar du den nyetablerade delen av staden Århus Ø i hamnområdet

hamnområdet (Ø står för Øst = öst). Först hittar du den imponerande byggnaden Dokk1 som både rymmer bibliotek

och of fentliga kontor. Sedan passerar du det gamla tullhuset , Toldboden, som ritades av den store arkitekten Hack

Kampmann, och alla de nya bostadshusen inklusive The Iceberg. Sedan går du förbi fiskehamnen och

småbåtshamnen med träbåtshamnen längst bor t . Här kan du ta ett svalkande dopp. Det kan du faktiskt göra

många gånger under dagen ef tersom du följer stranden större delen av vägen.

Längs vägen har du den vackraste utsikten över vattnet med Mols på andra sidan Århusbukten.

 ca. 4 -5 tim  17 km  185 m  115 m

Rundtur genom Kalø-skogarna och besök vid Kalø slot tsruin
DAG

3

Dagens vandring kan anpassas i längd så att du kan gå så kor t eller så lång t som du vill. 

En plats som du inte får missa är Kalø slottsruin. Slottet eller snarare fästningen byggdes först här av kung Erik

Menved år 1313.  Du kommer dit

via en lång damm, den längsta medeltida vägen i Danmark . När du har passerat vallgraven befinner du dig mitt i

resterna av slottet . Håll också utkik ef ter sälar, som of ta vilar på revet utanför Egens Vig.

Vägen till och från slottsruinen går genom skogarna Kalø, Hestehave Skov och Ringelmose Skov. Här passerar du

gamla gravhögar och stendolmar som går tillbaka mer än 5000 år.  Ett annat stopp idag är den gamla bryggan vid

Nappedam, där ång far tyg lade till förr i tiden.
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 ca. 3-4 tim  15 km  160 m  160 m

Mols Bjerge Trail, Kalø / Rønde till Femmøller
DAG

4

Ef tersom du redan har vandrat delar av Mols Bjerge Trail ́s Kalø-etapp igår, har dagens etapp blivit modifierad.

Ni kommer att passera Bregnet kyrka, som ligger för sig själv i utkanten av Ringelmose skog. Liksom många andra

danska kyrkor har detta ursprung nästan 1000 år tillbaka i tiden. Ta en titt inuti för att se det vackra moderna

konstverket av Arne Haugen Sørensen. I närheten finns den heliga källan Tobias Kilde, som sägs kunna bota

ögonsjukdomar.

Strax innan du korsar bäcken Kolå, som utgör gränsen till Mols, passerar du den tidigare

som idag inrymmer Kalø folkhögskola och en skola för ekologiskt jordbruk

Före och ef ter byn Kejlstrup följer du kanten av moränen från istiden, som bildar

mellan det kuperade Mols och det flackare Midtdjurs. Du kommer hög t upp, ca 80 meter över havet . Njut av

utsikten. Den är fantastisk!  Resten av vägen mot Femmøller går på små stigar genom kuperad terräng med skogar

och åkrar.

 4 -5 tim  17 km  200 m  270 m

Mols Bjergeleden, Bergsetapp.
DAG

5

Idag har du den längsta och kanske den vackraste vandringsetappen. Det är dock möjlig t att förkor ta

vandringen om ni vill ha en kor tare och mindre ansträngande vandring. Från toppen av Mols ́ högsta "berg" Agri

Bavnehøj på 137 m.ö.h. har du utsikt över större delen av nationalparken. Annorlunda är det när du når botten av

Tinghulen, som är ett av de största torra kittelhålen hål som skapades ef ter istiden. Förr i tiden fungerade Tinghulen

som en mötesplats för de omgivande socknarna.

Här avgjordes tvister och här brändes domar mot häxor.

Om du vill kan du göra en kor t avstickare för att besöka Danmarks största dolme, Poskær Stenhus, som ligger precis

i utkanten av Knebel Plantation.

Från toppen av gravhögarna Trehøje (127 m.ö.h) från bronsåldern har du en formidabel utsikt . Förmodligen den bästa

i hela regionen. Sedan går färden tillbaka till Femmøller via den öde bynToggerbo, Tremosegård och Strandkær, där

den berömda för fattaren Karen Blixens syster Ellen Dahl och hennes man hade ett semesterhus.
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 5-6 tim  21 km  500 m  500 m

Mols Bjerge-leden. Ebeltof t .
DAG

6

Idag kommer du att följa Ebeltof t-etappen av Mols Bjerge Trail. När du har lämnat Femmøllers semesterhus bakom

dig , följer du små skogsvägar. Ett intressant stopp mitt i skogen är Ørnbjerg kvarn, som malde säd i 400 år. Du följer

nu kanten av moränen från istiden mot Djurslands största sjö, Stubbesjön. Här kan du ha turen att få se örnar.

Väl ute ur skogen följer du nu den gamla järnvägen, som går mellan Gravlev och Ebeltof t . Fram till 1968 fanns här en

järnvägsförbindelse mellan Ebeltof t och Trustrup. Vägen går bakom den lilla byn Dråby. Du kan göra en kor t

avstickare till byn och se "Mols katedral". Ganska ovanlig t att ha en så stor kyrka i en så liten by, men när byns sjö

var ansluten till havet och far tyg skulle komma in här.

Den sista biten av vägen innan du når kusten vid Ebeltof t är ganska lätt att gå längs ett gammalt järnvägsspår som

har omvandlats till en gång- och cykelväg. I slutet når du stranden och följer kustlinjen in till Ebeltof ts centrum.

Ditt boende ligger i ett lugnt naturområde i utkanten av Ebeltof t med en vacker utsikt över bukten och Mols Bjerge.

 ca. 5-6 tim  ca. 19-21 km  300 m  300 m

Mols Bjerge-leden. Gåshagens etapp
DAG

7

Den nya Gåsehage-scenen tillkom 2022. Det är en härlig kombination av gröna skogar, träsk , vita stränder,

kustklippor och den vackra staden Ebeltof t . Gåsehage är namnet på den södra

på halvön Hasnæs. Den första delen av vandringen går genom olika typer av skog. Ef ter att ha passerat Øer

Maritime kommer du in i ett träsk med strandpromenader. Det är nästan som att vandra genom en subtropisk

mangrove. När du kommer fram till stranden har du härlig havsutsikt och på avstånd kan du se ön Hjelm med fyren.

Du kommer att följa stranden ett tag

Hemresa eller ex tradagar
DAG

8

Ef ter frukosten slutar din vandringsresa. Vi bokar gärna extradagar åt dig.
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Svårighetsgrad

Du vandrar längs kusten längs stigar och sandstränder. Senare längs breda skogs- och åkervägar samt

smala naturstigar genom skog och över åkrar. Underlaget varierar mellan fast grus och lös sand. Ganska

kor ta sträckor är på asfalt . Ibland är det platt och lätt och ibland går det upp och ner. De dagliga

etapperna är mellan ca 15 och 21 km. Flera av dagarna är det möjlig t att förkor ta eller förlänga

vandringarna.
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PRISER OCH DATUM

ANKOMSTORT: ÅRHUS

 Period 1
13.05.2024  -  30.09.2024  | 
Ankomst Månda ga r

Molsruten vandringsresa 8 dagar, DK-A AWAE-08

Grundpris 10 999

EXTRANÄTTER

ANKOMSTORT: ÅRHUS

 Period 1
13 ma j 2024  -  30 sep .  2024  | 
Ankomst Månda ga r

Århus

Dubbelrum per person 1 099

Ebelof t

Dubbelrum per person 899

Beloppet per person i SEK
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TJÄNSTER OCH EXTRAS

Inkluderat i resan

Inkluderat i resan:

Övernattningar på utvalda 2**-, 3***- och 4****-

hotell (1x med delat badrum)

Frukost

Välkomstmöte på engelska

2 x lunchpaket (dag 3&4)

Bagagetranspor t från hotell till hotell

Väl utarbetad ruttguidning

Utförliga resedokument på engelska (1x per

bokat rum)

Navigations-App och GPS filer

Servicenummer 

Ej inkluderat:  

Reseförsäkring

Övrig t ej nämnt under vad som är inkluderat

Mer information

Ankomst & returresa:

Ankomst med f lyg:  Flygplats Köpenhamn.

Ankomst med bil:  P-hus i Århus, ca. 1700 kr för 8 dagar. Gratis vilparkering finns på utomhusparkeringar 1, 5 -

2 km från ditt hotell.

Ankomst med tåg:  Århus station ligger 3- 400 m från hotellet . 

Returresa:  Midtrafik buss 123 reser regelbundet från Ebeltof t tillbaka till Århus (restid drygg t 1 timme, ca. 140

kr per person)


